РЕШЕНИЕ
Совета депутатов Оленьевского сельского поселения
Дубовский муниципальный район
Волгоградская область
[image: BD21338_]

от 10 июля  2018 г                                                                       № 10/25

	О внесении изменений в решение Совета депутатов Оленьевского сельского поселения Дубовского муниципального района  от 22 декабря 2017 г.          № 15/36 «Об  установлении  размеров на оплату труда главы    и муниципальных служащих Оленьевского сельского поселения»

В соответствии с Бюджетным  кодексом Российской Федерации, Федеральным законом  от 02 марта 2007 г.  № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Волгоградской области от 11 февраля 2008 г.  № 1626-ОД  «О некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области», Уставом Оленьевского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области, Совет депутатов Оленьевского сельского поселения р е ш и л:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в Положение о денежном содержании муниципальных служащих Оленьевского сельского  поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области, утвержденное решением Совета депутатов Оленьевского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области  от 22 декабря 2017 г № 15/36  (далее – Положение) следующие изменения:
1) пункт 2 Положения изложить в следующей редакции:
«2. Денежное содержание муниципальных служащих состоит из  должностного оклада муниципального служащего в соответствии с замещаемой им должностью муниципальной службы (далее – должностной оклад), ежемесячных и иных дополнительных выплат к нему, определяемых в соответствии с Законом Волгоградской области от 11 февраля 2008 г.         № 1626-ОД  «О некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области», в размерах, установленных настоящим Положением.»;
2. Решение вступает в силу с момента официального  опубликования (обнародования).

Глава Оленьевского
сельского поселения                                                                     А.П.Сучков

image1.png